
方向: 文化街二 Wunhua St. 2

30 站
查看服務時間表

巴士藍38的服務時間表
往文化街二 Wunhua St. 2方向的時間表

星期日 00:00 - 23:30

星期一 00:00 - 23:30

星期二 00:00 - 23:30

星期三 00:00 - 23:30

星期四 05:20 - 23:30

星期五 00:00 - 23:30

星期六 00:00 - 23:30

巴士藍38的資訊
方向: 文化街二 Wunhua St. 2
站點數量: 30
行車時間: 30 分
途經車站:

巴士藍38((文化街二 Wunhua St. 2))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 文化街二 Wunhua St. 2: 00:00 - 23:30(2) 萬坪公園 Wanping Park: 00:00 - 23:30
使用Moovit找到巴士藍38離你最近的站點，以及巴士藍38下班車的到站時間。

巴士藍38的服務時間表和線路圖

文化街二 Wunhua St. 2 下載應用程式藍38

新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station

捷運府中站 Mrt Fuzhong Station

館前西路口 Guanqian W. Rd. Entrance

板橋夜市(縣民大道) Banqiao Night Market
(Xianmin Blvd.)

光華商職 Kwang-Hwa Vocational High School

捷運亞東醫院站 Mrt Far Eastern Hospital Station

亞東科技大學(南雅南路) Oriental University Of
Science & Technology(Nanya S. Rd.)

南雅站 Nanya Stop

沙崙里 Shalun Village

崑崙里 Kunlun Village

沙崙國小(篤行路) Shalun Elementary
School(Duxing Rd.)

溪福里 Xifu Village

篤行路三段 Duxing Rd. Sec. 3

樹林中學 Shulin High School

和平街口 Heping St. Intersection

大同國小 Datong Elementary School

東榮街口 Dongrong St. Intersection

東山里 Dongshan Village

東昇福德宮 Dongsheng Fude Temple

東昇公園 Dongsheng Park

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E8%97%8D38/50560813/5541961/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560813&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%96%87%E5%8C%96%E8%A1%97%E4%BA%8C%20Wunhua%20St.%202
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560813&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560813%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560813%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%E8%97%8D38_%E6%96%87%E5%8C%96%E8%A1%97%E4%BA%8C%20Wunhua%20St.%202_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_%E8%97%8D38_%E6%96%87%E5%8C%96%E8%A1%97%E4%BA%8C%20Wunhua%20St.%202_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


方向: 萬坪公園 Wanping Park

31 站
查看服務時間表

巴士藍38的服務時間表
往萬坪公園 Wanping Park方向的時間表

星期日 00:00 - 23:30

星期一 00:00 - 23:30

星期二 00:00 - 23:30

星期三 00:00 - 23:30

星期四 05:20 - 23:30

星期五 00:00 - 23:30

星期六 00:00 - 23:30

巴士藍38的資訊
方向: 萬坪公園 Wanping Park
站點數量: 31
行車時間: 31 分
途經車站:

海明寺 Haiming Temple

樹林仁愛醫院 Shulin Renai Hospital

育英街口 Yuying St. Intersection

樹林後火車站 Shulin Train Station Rear

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection

三東紡織 Sandong Textile Factory

樹人家商 Shu Jen High School Of Home
Economics & Commerce

樹興里 Shuxing Village

文化街一 Wunhua St. 1

文化街二 Wenhua St.

東昇公園 Dongsheng Park

海明寺 Haiming Temple

文化街二 Wunhua St. 2

文化街一 Wunhua St. 1

樹興里 Shuxing Village

樹人家商 Shu Jen High School Of Home
Economics & Commerce

三東紡織 Sandong Textile Factory

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection

樹林後火車站 Shulin Train Station Rear

育英街口 Yuying St. Intersection

樹林仁愛醫院 Shulin Renai Hospital

海明寺 Haiming Temple

東昇公園 Dongsheng Park

東昇福德宮 Dongsheng Fude Temple

東山里 Dongshan Village

東榮街口 Dongrong St. Intersection

大同國小 Datong Elementary School

和平街口 Heping St. Intersection
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你可以在moovitapp.com下載巴士藍38的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

樹林中學 Shulin High School

篤行路三段 Duxing Rd. Sec. 3

溪福里 Xifu Village

沙崙國小(篤行路) Shalun Elementary
School(Duxing Rd.)

崑崙里 Kunlun Village

沙崙里 Shalun Li

亞東科技大學(南雅南路) Oriental University Of
Science & Technology(Nanya S. Rd.)

捷運亞東醫院站 Mrt Far Eastern Hospital Station

光華商職 Kuang Hua Senior Commercial
Vocational Continuation School

板橋夜市(縣民大道) Banqiao Night Market
(Xianmin Blvd.)

館前西路口 Guanqian W. Rd. Entrance

捷運府中站 Mrt Fuzhong Station

萬坪公園 Wanping Park

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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